ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS

SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins – TO | CNPJ: 00.766.725/0001-95
Praça Três Poderes, nº 335, Centro – CEP 77.930-000, Axixá do Tocantins, Tocantins, Brasil

www.axixa.to.gov.br
Página 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: 025/2024

Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: 003/2024

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO

ÓRGÃO CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

OBJETO: Contratação de empresa para serviço de dedetização nas escolas e creches da cidade de Axixá

do Tocantins- TO.

VALOR TOTAL ADJUDICADO:  R$ 56.164,50 (cinquenta e seis mil e cento e sessenta e quatro reais e

cinquenta centavos)

ADJUDICATÁRIA:  DEDEMAX DEDETIZADORA E LIMPEZA| 22.305.438/0001-10

Aos 23 de abril de 2024, após analisado o resultado da Dispensa de Licitação n° 003/2024, referente

ao processo administrativo em epígrafe, o Senhor Auri Wulange Ribeiro Jorge, ADJUDICA ao(s)

respectivos itens:

ITENS QUANT DESCRIÇÃO DE SERVIÇO VALOR

M²

M² VALOR

TOTAL

1 1 Creche da irmã  ( Bairro Santa

Rita)

4,50 600

R$ 2.700,00

2 1 Escola Municipal Osvaldo Reis  (

bairro São Raimundo)

4,50 722

R$ 3.249,00

3 1 Biblioteca virtual 4,50 96 R$ 432,00

4 1 Escola padre Irton  ( bairro

Siqueira Campos)

4,50 972

R$ 4.374,00

5 1 Creche menino Jesus  ( bairro

Siqueira Campos)

4,50 700

R$ 3.150,00

6 1 Secretaria de educação 4,50 196 R$ 882,00

7 1 Creche min. Gabriel Siqueira

Campos

4,50 2.072

R$ 9.324,00

8 1 Escola Municipal marechal

Rondon  ( bairro novo Axixá)

4,50 256

R$ 1.152,00

9 1 Escola Municipal são Francisco de

Assis Centro

4,50 1.800

R$ 8.100,00

10 1 Peti centro 4,50 240 R$ 1.080,00

11 1 Escola menino Jesus Povoado

lagoa

4,50 210

R$ 945,00

12 1 Escola são José  Pov. Piquizeiro 4,50 240 R$ 1.080,00

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS

SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins – TO | CNPJ: 00.766.725/0001-95
Praça Três Poderes, nº 335, Centro – CEP 77.930-000, Axixá do Tocantins, Tocantins, Brasil

www.axixa.to.gov.br
Página 2 de 2

13 1 Escola Santa Bárbara Pov.  Santa

Bárbara

4,50 120

R$ 540,00

14 1 Escola Municipal água azul pov.

Anajá

4,50 36

R$ 162,00

15 1 Escola Municipal bom Jesus

B.bom Jesus

4,50 156

R$ 702,00

16 1 Escola Municipal santo Antonio

pov.alto do zumbi

4,50 225

R$ 1.012,50

17 1 Escola Municipal Rui Barbosa

pov.santa Luzia

4,50 150

R$ 675,00

18 1 Escola Municipal santo expedito

pov.babaçu

4,50 224

R$ 1.008,00

19 1 Escola Municipal dom Pedro l pov.

Grotao

4,50 437

R$ 1.966,50

20 1 Escola Municipal Tiradentes

pov.sao José

4,50 98

R$ 441,00

21 1 Escola Municipal dom Pedro l l

pov.lago verde

4,50 144

R$ 648,00

22 1 Escola Municipal centro do

Barroso pov.buritis

4,50 192

R$ 864,00

23 1 Escola Municipal Iris Pedro de

Oliveira Santa Helena

4,50 289

R$ 1.300,50

24 1 Escola Municipal Dep.manoel de

assistir Pov.grota d'água

4,50 144

R$ 648,00

25 1 Escola Municipal Santa Juliana

pov.bananal

4,50 162

R$ 729,00

26 1 PRÉ ESCOLA SÃO FRANCISCO DE

ASSIS

4,50 2.000

R$ 9.000,00

    Valor total R$ 56.164,50

Axixá do Tocantins - TO, 23 de abril de 2024.

________________________________________

AURI WULANGE RIBEIRO JORGE

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-04-23T10:12:26-0300
	AURI WULANGE RIBEIRO JORGE:66334748149